
BOX ING Day  
Lunch



Starters
Miso Marinated Prawns 
Carrot, orange, fennel salad, toasted peanuts Carrot, orange, fennel salad, toasted peanuts 
(Cr,G,P,S,Se ,SD)

Apple and Perl Wen Bruschetta	
Apple and mead chutney, red grapes, candied pistachios, Pembrokeshire Apple and mead chutney, red grapes, candied pistachios, Pembrokeshire 
cider and mustard mayonnaise cider and mustard mayonnaise 
(V,G,D,SD,N,Mu)

Potted Pork and Mustard Rillette 
Spiced pear chutney, onion bread, crackling Spiced pear chutney, onion bread, crackling 
(G,SD,Mu)

Shellfish Soup 
Crab mayonnaise and cornbread Crab mayonnaise and cornbread 
(F,Cr ,G,D,SD,C)

Mains 
Roasted Welsh Beef Rump     
Balsamic and tomato braised lentils, hasselback potato,  Balsamic and tomato braised lentils, hasselback potato,  
butternut squash butternut squash 
(SD,C)

Chicken Supreme                         
Potato fondant, red cabbage, Pembrokeshire beer-braised  Potato fondant, red cabbage, Pembrokeshire beer-braised  
carrot, chicken jus carrot, chicken jus 
(G,D,E ,SD,C)

Roasted Salmon with Burnt Onion Mash
Cabbage and bacon, cockle butter Cabbage and bacon, cockle butter 
(F,M,D)

Tarragon Polenta with Wild Mushrooms 
Blue cheese sauce, stem broccoli,  red onion relish Blue cheese sauce, stem broccoli,  red onion relish 
(V,S,D,SD)



Dessert
Sticky Toffee Pudding 
Barti rum toffee sauce, caramel ice crEAMBarti rum toffee sauce, caramel ice crEAM
(V,S,D,E ,SD)

Coffee Panna Cotta	
Chocolate brownie, vanilla cream Chocolate brownie, vanilla cream 
(V,SD,S)

Welsh Wildflower Honey Baked Cheesecake 	
Pembrokeshire cider poached pears, vanilla ice cream, lime Pembrokeshire cider poached pears, vanilla ice cream, lime 
meringue, lemon curd meringue, lemon curd 
(V,S,G,D,E)

Selection of Welsh Cheese
Pant-Ys-Gawn goat’s cheese, Snowdonia cheddar, Perl Las and Pant-Ys-Gawn goat’s cheese, Snowdonia cheddar, Perl Las and 
Perl Wen, with apple, mead and honey chutney, grapes, celery, Perl Wen, with apple, mead and honey chutney, grapes, celery, 
Caerphilly cheese and leek crackers Caerphilly cheese and leek crackers 
(V,G,D,C)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill. 

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an 
allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) 
Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs,  
(S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds,  
(SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.
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